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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance
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EUR
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%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans

 6.961,87 6.419.283,95  6.412.322,08 163  1,73  3,14  2,58 10  1,91  3,14 1,73 163  31,477 31,522Andalucía / Andalucia

 1.397,98 1.670.286,07  1.668.888,09 58  0,62  0,82  0,77 3  0,38  0,82 0,62 58  36,630 36,662Aragón / Aragon

 0,00 387.168,48  387.168,48 11  0,12  0,19  0,00 0  0,00  0,19 0,12 11  36,076 36,076Asturias / Asturias

 23.980,62 6.447.717,75  6.423.737,13 173  1,84  3,15  2,58 10  6,59  3,14 1,84 173  32,602 32,758Canarias / Canary Islands

 384,75 165.701,21  165.316,46 6  0,06  0,08  0,26 1  0,11  0,08 0,06 6  28,252 28,224Cantabria / Cantabria

 1.137,34 2.094.244,14  2.093.106,80 65  0,69  1,02  0,52 2  0,31  1,02 0,69 65  30,180 30,191Castilla y León / Castilla-Leon

 6.850,23 7.372.052,07  7.365.201,84 423  4,49  3,60  4,64 18  1,88  3,60 4,49 422  30,731 30,738Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 60.262,36 5.979.645,45  5.919.383,09 136  1,44  2,92  2,58 10  16,56  2,90 1,45 136  28,257 28,489Cataluña / Catalonia

 204.736,76 144.103.257,19  143.898.520,43 7.561  80,29  70,39  76,55 297  56,25  70,42 80,29 7.552  30,285 30,321Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 471.538,72  471.538,72 10  0,11  0,23  0,00 0  0,00  0,23 0,11 10  21,965 21,965Extremadura / Extremadura

 1.491,71 1.953.059,26  1.951.567,55 71  0,75  0,95  1,55 6  0,41  0,95 0,75 71  33,967 33,980Galicia / Galicia

 8.006,80 5.566.379,53  5.558.372,73 162  1,72  2,72  2,84 11  2,20  2,72 1,72 162  30,177 30,213Islas Baleares / Balearic Islands

 1.747,74 483.213,32  481.465,58 18  0,19  0,24  0,26 1  0,48  0,24 0,19 18  25,803 25,769La Rioja / La Rioja

 44.760,05 15.972.500,17  15.927.740,12 397  4,22  7,80  3,87 15  12,30  7,79 4,21 396  29,384 29,403Madrid / Madrid

 225,64 2.305.960,32  2.305.734,68 67  0,71  1,13  0,52 2  0,06  1,13 0,71 67  32,804 32,805Murcia / Murcia

 0,00 1.537.593,90  1.537.593,90 43  0,46  0,75  0,00 0  0,00  0,75 0,46 43  25,292 25,292Navarra / Navarra

 2.051,86 1.787.087,29  1.785.035,43 53  0,56  0,87  0,52 2  0,56  0,87 0,56 53  30,241 30,257País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 204.716.688,82100,00 9.417

 544.821,00
 6,75

 21.739,06

100,00 363.995,71100,00 388

 938,13
 0,17

 32.024,37

100,00 204.352.693,11100,00 9.406

 21.725,78
 14,03

 544.821,00

 30,335 30,377
 21,805 21,843
 0,000 0,014

 58,173 61,090
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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